AOO - CBRI070008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001646 - 27/04/2021 - VII1 - U
Istituto Omnicomprensivo Istituto Istruzione Superiore

86036 Montenero di Bisaccia (CB) -Via Argentieri. 80 Tel.0875 968749 & g‘g"
C.F. 91049610701 C.M. CBRI070008 Codice Univoco UF9AQA gr‘:;ﬂ g ﬁ%“{{s’
N

PR

e-mail:cbri070008@istruzione.it pec:CBRINTO008@PEC.ISTRUZIONEIT AW &
SITO WEB: ww.omnimontenero.edu.it Dirigente Scolastico: anna.ciampa@istruzione. it %;\/Qm;
BLSALIA-IS
Plessi di  Montenero di Bisaccia - Mafalda

Al Personale Docente ed Ata
LL. SEDL

Atti

Albo online

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie interne d'Istituto prowvisorie a.s. 2020/21 -
relativamente all'organico di diritto 2021/2022,

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA  I'Ordinanza Ministeriale n. 106 del 29.03.2021;
VISTO il CCNI 2019/2022 relativo alla mobilita del personale Docente ed ATA;
DISPONE

La pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie PROVVISORIE interne del personale
docente ed ATA, che si allegano al presente atto.

Il personale potrd prendere visione delle suddette graduatorie sul  sito
www.omnimontenero.eduit e potrd essere consultata la “scheda fitoli" presso I'Ufficio
personale.

Awverso le suddette graduatorie & ammesso formale ricorso al Dirigente Scolastico, entro 10
giorni dalla pubblicazione, utilizzando il modulo predisposto che pud essere scaricato
dall'apposita sezione modulistica del sito web.

TL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof.ssa Anna CLAMPA)

Firmato digitalmente da ANNA CIAMPA



		2021-04-27T10:05:59+0200
	CIAMPA ANNA




